FICHE PRODUIT · ADCCTVS1208-09
Alimentation CCTV à découpage 12VDC 8 A 9 sorties de 0,9 A - secourue
Détails techniques
Tension d'entrée 230V AC
Tension de sortie 12V DC
Intensité de sortie 8A
Autoprotection Oui
Secourue Oui
Pour visualiser la fiche produit sur notre site internet, cliquez-ici
www.sewosy.com - info@sewosy.com
Mentions légales - CopyrightFiche téléchargée le 05/05/2024